

# Föreningen M&M Danceteams verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020–2021

**Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av.**

Ordförande	Madeleine Persson
Kassör	Maria Boström–Fors
Ledamot/sekreterare	Helena Ljungberg
Ledamot	Jesper Johansson
Ledamot	Kia Tärnlund
Suppleant	Anna Gummås Wallén
Suppleant	Susanne Källbäck
Adjungerande/dansarnas representant	Ej tillsatt

## **Valberedningen**

Valberedningen har bestått av:

Magnus Persson  
Mikaela Friström

## **Revisor**

Linda Tönnerberg Nilsson

## **Mötesverksamhet**

Vi har under verksamhetsåret haft sex styrelsemöten

## **Styrelsens inriktning under året**

Styrelsen har under året arbetat för att främja och bibehålla fortsatt dansglädje och gemenskap trots de rådande omständigheter som den globala pandemin har medfört. Vi har fortsatt att arbeta för att underlätta för våra medlemmars medverkan på det tävlingsformer som har erbjudits under året. Föreningen har stöttat medlemmarna med bland annat reducerad avgift för Winter och Summercamp, hyra av klubbsal samt gemensamma aktiviteter så som pulkaåkning i Hemus samt Halloweenfest. Föreningen har även arbetat för att utöka och bibehålla sponsorer.

## **Tävlingar**

Under året har klubben tävlat på alla de tävlingsarrangemang som erbjudits inom Hiphop, Disco, Slow, Konstnärligt samt Artistic Ballroom. Dessa tävlingar har arrangerats både digitalt och fysiskt i enlighet med det allmänna råd, rekommendationer och restriktioner som beslutats av Regeringen. På grund av detta har föreningen inte haft möjlighet att arrangera gemensamma resor till dessa tävlingar. Föreningen har trots pågående pandemi välkomnat nya tävlingsdansare inom både Hiphop och disco under verksamhetsåret. Flera dansare deltog även på den internationella tävlingen Continent vs. Continent med fina resultat.

### **Summering tävlingsverksamheten**

Summerar vi årets tävlingsverksamhet så kan vi med glädje konstatera att trots rådande pandemi med uteblivna tävlingar har klubben ändå fortsatt framgångar. Föreningen har bidragit till fortsatt dansglädje och gemenskap där även nya tävlingsdansare tillkommit i förningen. I några klasser har dansare gjort klassuppflyttningar och klubben har tagit många fina pallplaceringar i de tävlingsarrangemang som erbjudits under året både nationellt och internationellt.

### **LOK-stöd, aktiviteter och uppvisningar**

Under verksamhetsåret har föreningen fått in pengar genom LOK-stöd, Kommunalt hyresbidrag, Sponsorer samt genom att arrangera 2st Covid anpassade Masterstävlingar samt en Covid anpassad Risingstar tävling.

Föreningen har även arrangerat flera Covid anpassade aktiviteter under året.

### **Slutord**

Vi tackar alla dansare och föräldrar för ett positivt, tålmodigt och tolerant förhållningssätt till ett annorlunda dans och tävlingsår. Vi ser fram emot att fortsätta stötta föreningens dansare till fortsatt dansglädje, gemenskap och segrar.

Madeleine Persson, ordförande

Maria Boström Fors, kassör

---

---

Helena Ljungberg, Sekreterare

Jesper Johansson, ledamot

---

---

Kia Tärnlund, ledamot

Anna Gummås Wallén, suppleant

---

---

Susanne Källbäck, suppleant

---